



Yhteinen jäsentiedote 5.3.2024



Arvoisat JUSA ry:n ja VYT Pro ry:n jäsenet

JUSA ry:n ja VYT Pro ry:n yhdistymisaikeista ratkaisu

JUSA ry (Julkisen Sektorin Asiantuntijat JUSA ry) ja VYT Pro ry (Valtion ja Yksityistoimialojen Tekniset VYT Pro ry) ovat jo pidempään toimintasuunnitelmiansa mukaisesti käyneet tiivistä vuoropuhelua yhteistyönsä tiivistämisestä ja jopa mahdollisesta yhdistymisestä. Tämän tuloksena VYT Pro ry:n hallitus esitti yhdistyksen vuosikokouksessa 4.3.2024 yhdistyksen purkamista ja jäsenistön siirtymistä JUSA ry:n jäseniksi, mikäli vuosikokous esityksen hyväksyy. Esitys on nyt hyväksytty VYT Pro ry:n vuosikokouksessa 2024. Tavoitteemme on jatkossa yhdessä rakentaa ja kehittää yhdessä Pro:n mittakaavassa ns. suurena yhdistyksenä toimintaamme sekä vahvistaa asemaamme liiton eri toimielimissä.

Osana esitettävää yhdistymisprosessia on laadittu molempien yhdistysten hallitusten hyväksymä aiesopimus. Sopimus esiteltiin VYT Pro ry:n vuosikokoukselle 4.3.2024 ja JUSA ry:n vuosikokoukselle se esitellään 22.3.2024. Aiesopimuksen mukaan JUSA ry kasvattaa hallituksensa kokoa sääntöjensä sallimaan maksimiin, jolloin myös VYT Pro ry saa nimetä jäsenistään edustajia (2 varsinaista ja enintään 2 yleisvarajäsentä) JUSA ry:n hallitukseen. Näin voimme yhdessä ideoida ja kehittää toimintaamme sekä ottaa käyttöön hyviksi havaittuja toimintamalleja. Lisäksi aiesopimuksessa on sovittu esimerkiksi VYT Pro ry:n varallisuuden

siirrosta JUSA ry:lle. VYT Pro ry:n JUSA:an siirtyvillä jäsenillä on mahdollisuus osallistua JUSA ry:n 22.3.2024 vuosikokoukseen.

JUSA ry:n vuosikokous

Vuosikokous 2024 järjestetään Helsingissä 22.3.2024. JUSA ry:n jäsenistö on saanut kokoukseen alustavan kokouskutsun jo 15.2. Näin pystyimme järjestämään kokoukseen paikan päällä osallistuville jusalaisille jäsentapahtumana järjestettävän Tallinnan risteilyn (matkavarauksen edellyttämät ilmoittautumiset oli saatava hoidettua laivayhtiön asettamien aikataulujen puitteissa).

Kokouskutsu, esityslista ja JUSA ry:n vuosikokousaineisto toimitetaan VYT Pro ry:n jäsenistölle VYT Pro ry:n sihteerin välityksellä. Kokoukseen voivat osallistua kaikki ne VYT Pro ry:n jäsenet, jotka siirtyvät JUSAan. Siirto tapahtuu automaattisesti, mikäli jäsen ei erikseen itse toisin päättä (tästä Ammattiliito Pro ja VYT Pro ry tiedottavat vielä erikseen VYT Pro ry:n jäsenistölle osoitetulla kirjeellä).

Valitettavasti vuosikokousten sääntömääräisen pitoajankohdan ja JUSA ry:n jäsentapahtuman matkavaraukseen liittyvistä aikataulusyistä vuosikokouksen jälkeistä jäsentapahtumaa ei pystytty kohdentamaan VYT Pro ry:stä siirtyville ja vuosikokoukseen paikan päällä osallistuville jäsenille. Tarkoitus on kuitenkin järjestää toinen yhteinen koko jäsenistölle avoin jäsentapahtuma heti alkuvuodesta 2024.

Yhdistys- ja yhdistymisterveisin

JUSA ry:n hallituksen puolesta

VYT Pro ry:n hallituksen puolesta

Sami Moilanen

Kari Pakarinen

puheenjohtaja

puheenjohtaja